possumus et debemus bona mense conventualis astrin-

gimus et obligamus ut perpetuis temporibus ante in-

cohationem majoris misse in hoc prefato monasterio
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cantetur solemniter in choro prefata anthephona : Li-

béra nos, cumversiculo : Sit nomeiiDomini, et collecte :

Omnipolens sempilenie Deiis qui dedisli famulo.

Concède, qucsumus, omnipolens Deus, famulo tuo, et:

De/fende, quesumus. Domine ; addita et collecta : .lô^o^-

t^e, gi<e5«mM5, quamdiuvixerit, pro his proquibus orare

tenetur. Post ejus mortem loco ipsius collecte : Absol-

ve, dicetur collecta : Inclina Domine aiirem, pro abbate

defuncto. Volumus item et consentimus nosque etiam

ac bona mense conventualis astringimus et obligamus

ut quotannis sumptibus dicte mense conventualis fiat

pro eo in conventu anniversarium solemne cum pulsa-

tione et communi more anniversariorum predecesso-

rum suorum Aymerici de Cosduno, Pétri de Perusia,

Johannis de Buffa, et Guillelmi de Plessiaco ; et eo

quidem vivente celebrabitur dictum anniversarium se-

cunda feria prime hebdomade quadragesime pro suis

parentibus et benefactoribus et his pro quibus maxime

orare tenetur, ipso autem defl'uncto celebrabitur die sui

obitus.

Et nos itidem Ludovicus abbas predictus liberalita-

tem animique devotionem et sinceritatem cordis fra-

trum nostrorum admirantes simul et amplectantes, gra-

tias Deo omnique congregationi referentes, accepta-

mus et sic fieri supplicamus et rogamus.

Nos vero abbas et conventus prefati volumus ut hec

omnia predicta stabilia et inviolabilia permaneant

atque ad id nos ac bona dictarum mensarum nostra-

rum abbatialis et conventualis ubilibet constituta, pre-

sentia et futura, astringimus et obligamus. In quorum
omnium fidem, robur et testimonium sigilla nostra

quibus in talibus utimur, presentibus litteris, duximus

apponenda. Datum et actum in prefato monasterio nos-

tro, in cappitulo nostro generali, anno Domini millesi-

nio quingentesimo vicesimo, die quarta mensis junii.

Source : Mss. 12780, f. 293 bis à 298 v°.
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MXVI

4 janvier 1550.

Règlements imposés à Cabbaye par Louis de Crevant

et confirmés par Charles de Bourbon , cardinal

de Vendôme.

STATUTA LuDovici a Crevanto et Caboli,

CARDIN ALIS DE YeNDOSME.

Ludovicus, miseratione divina ac sancte sedis apos-

tolice benignitate, tituli Sancte Prisce presbiter cardi-

nalis humilisque abbas sacri devotique monasterii